

## 2 września jubileusz 650- lecia miejscowości Niechobrz

**NIECHOBZRZ**  
1373-2023  
**650 lat**

Burmistrz Boguchwały  
Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrz  
Radni oraz Rada Sołecka w Niechobrz  
zapraszają na

**JUBILEUSZ**  
650-lecia miejscowości Niechobrz

**2 września 2023 r.**  
PLAC OBOK REMIZY OSP W NIECHOBZRZU

od 16:00:  
strefa zabaw dla dzieci: dmuchańce, zajęcia z animatorami, malowanie twarzy

od 17:00  
przybliżenie historii miejscowości Niechobrz,  
przemówienia zaproszonych gości  
występy artystyczne: Mażoretki "Madlene" z Mogielnicy, Kapela "Kalina" z Lutoryża,  
Zespół Folkowy "Ziomki" z Woli Zgłobieńskiej  
pokaz Krystiana Herby  
ZABAWA TANECZNA Z ZESPOŁEM ACCORD

ORGANIZATORZY: Gmina Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrz, Sołtys i Rada Sołecka w Niechobrz, Koło Gospodyń Wiejskich w Niechobrz

PATRONAT: Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Rzeszowski, Burmistrz Boguchwały

PARTNER: Podkarpackie

SPONSORZY: Bank Spółdzielczy w Niechobrz, Miejski Ośrodek Kultury w Niechobrz

Już w sobotę 2 września zapraszamy na obchody Jubileuszu 650- lecia miejscowości Niechobrz. Wydarzenie odbędzie się na placu obok Remizy OSP w Niechobrz. Od godziny 16:00 wystartuje strefa zabaw dla dzieci, gdzie czekać będą dmuchańce, zabawy z animatorkami, malowanie twarzy.

Od 17:00 na scenie: przybliżenie rysy historycznego miejscowości, występy artystyczne - Mażoretki "Madlene" z Mogielnicy, Zespół folkowy "Ziomki" z Woli Zgłobieńskiej oraz Kapela i zespół śpiewaczy "Kalina" z Lutoryża. Swój efektowny pokaz zaprezentuje wielokrotny rekordzista świata, czarodziej, trialowiec Krystian Herba. Wieczór zakończy zabawa taneczna z Zespołem Accord z Rzeszowa.

Zapraszają organizatorzy: Gmina Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrz oraz społeczność miejscowości Niechobrz - Radni Rady Miejskiej, Sołtys wraz z Radą Sołecką, OSP Niechobrz, Koło Gospodyń Wiejskich w Niechobrz.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Starosta Rzeszowski Józef Jodłowski, Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol. Partnerem wydarzenia jest Województwo Podkarpackie (<https://podkarpackie.eu/>)

